

Mørkholt ApS

Femhusevej 10, Vestenbæk, 4773 Stensved

CVR-nr. 37 84 37 68

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Maria Hjuler Mørkholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mørkholt ApS Femhusevej 10 Vestenbæk 4773 Stensved
	CVR-nr.: 37 84 37 68
	Stiftet: 1. juli 2016
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Maria Hjuler Mørkholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af reparation af møbler og boligudstyr, handelsvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.534 kr. mod 41.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.038 kr. mod 3.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positive resultater de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-17.534	41.709
1 Personaleomkostninger	0	-33.367
Resultat før finansielle poster	-17.534	8.342
Øvrige finansielle omkostninger	-1.742	-3.882
Resultat før skat	-19.276	4.460
Skat af årets resultat	4.238	-1.439
Årets resultat	-15.038	3.021
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.021
Disponeret fra overført resultat	-15.038	0
Disponeret i alt	-15.038	3.021

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	114.079	166.265
Varebeholdninger i alt	114.079	166.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.563	0
Udskudte skatteaktiver	16.067	11.829
Andre tilgodehavender	0	406
Tilgodehavender i alt	21.630	12.235
Likvide beholdninger	11.917	4.382
Omsætningsaktiver i alt	147.626	182.882
Aktiver i alt	147.626	182.882

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-60.866	-45.828
Egenkapital i alt	-866	14.172
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.812	4.000
Anden gæld	138.680	164.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.492	168.710
Gældsforpligtelser i alt	148.492	168.710
 Passiver i alt	147.626	182.882

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	60.000	-48.849	11.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.021	3.021
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	-45.828	14.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.038	-15.038
	60.000	-60.866	-866

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	31.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.867</u>
	<u>0</u>	<u>33.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
